АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20»  ноября 2013                 № 392

    с. Александровское

О награждении Почетной грамотой

Рассмотрев материалы наградной комиссии от 20.11.2013, представления  Главы

Александровского сельского поселения Д.В. Пьянкова, Управляющего директора ОАО

«ТРК» О.В. Петрова,  на основании решения Комиссии по наградам

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наградить Почетной грамотой Александровского сельского  поселения
 - 1.1 Мумбера Виктора Петровича, директора МУП «Жилкомсервис» за многолетний,

добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 55-летним юбилеем;

   1.2 Пимчёнка Сергея Александровича, электромонтёра оперативно-выездной бригады

5 разряда Александровского сетевого участка Александровского РЭС Территориальной

дирекции СЭС за достижение высоких  производственных результатов, значительный  вклад

в развитие электроэнергетической отрасли и в связи с профессиональным праздником Днём

энергетика-

2.Выделить из бюджета поселения за счет средств фонда непредвиденных расходов

2000 рублей на приобретение ценных подарков.

 3.Главному специалисту по бюджету и налоговой политике Волошиной Е.Н.

профинансировать указанные расходы.

 4.Данное постановление подлежит обязательному опубликованию в газете

«Северянка».

 Глава поселения                         Д.В. Пьянков

С.А. Фисенко

2-47-72

Разослать: в дело, Волошиной Е.Н., ОАО «ТРК», «Северянка», комиссия по наградам, Мамай Л.В.